ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA {ZÉ AGOSTINHO), Nº 585 GABINETE 01 (JOSÊ CARLOS DE ALENCAR)
RIACHINHO- VÃRZEAALEGRE--CE MICHAELMARTINS1987@HOTMAIL.COM

V, CEP: 63540-000 (88) 9 9625-8725

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº 176/2025/GABVER/MICHAEL MARTINS

À Excelentíssima Senhora

MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO

VEREADORA PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Assunto: Solicita informação

Várzea Alegre, 17 de Junho de 2025

O Gabinete do Vereador MICHAEL MARTINS, de acordo com o Art. 91 e

seguintes do Regimento Interno desta Casa e Art. 15 e seguintes da Lei Orgânica

Municipal, vem, respeitosamente, solicitar que, após ouvido o Plenário desta Câmara

Municipal, que seja enviado Requerimento a senhora FÁBIA PEREIRA DA SILVA

OLIVEIRA, Secretária de Educação de Várzea Alegre-CE com o seguinte pedido:

Que seja enviado o número de alunos matriculados no EJA bem como a relação

nominal por turma, local de ensino e professores. Vale salientar que a citada

informação já foi solicitada pelo Ofício 041 de 25 de Fevereiro de 2025, segue em

anexo o Oficio expedido por este gabinete.

Sem mais para o momento, aproveita a oportunidade para renovar as estimas

de elevada consideração.

Documento assinado digitalmente

Nft1. . .... MIOiEI. MARTINS DOS SANTOS
~ Data; 16/ 06/202511:17:55-0300

Vffifique em https:/jvalidar.i1í.gov.br

MICHEL MARTINS DOS SANTOS

v. MICHAEL MARTINS
MENl;=SIA SIM IÃO LEONARD

PRESIDENTE

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRe .. ce
~t:t\ .. :J~~~ w. \tS-3c.z..-~~.tx,zr .:..~:, :T.tt~O' M' s~s , ,A., ~·t l-"' \ ',\~·r~·i ~r:t Rt•'-.. t'.

~h..,.. WC. t t. - l, ry·.,c. ,...,,/-~L>.J-•,. C.:, _;: . . -1 .....

'.\~;HA1..lt., r.:~1-~t".,• 1 r -r.\ .,, ·,. ,.· t>f

h l :., J.,:!, - ~ ...... 5

Of\C\O Nº 041/2025/GABVER/M\CHAEL MAR'T\NS

Várzea /\\egre, 25 de feverei ro de 202.S

À lima. Sra.
fÁB\A OlM\RA
St.CRE.TÁRH\ DE f.DUCAÇP-.0
VÁR2EA ALEGRE~CE

Assunto: Educação de Jovens e Adultos

p R.cl.LL✓. ' .2,m. 2 + l IJ .2 t .2 0r_.2 5

~ !J.<-~1 ~ ~u? Jo t 3 S

O Gabinete do Vereador M\OIAEl MARTINS, vem, respeitosamente através

deste onc.io solicitar o que segue:

Que seja enviada via Oficio \ista nominal de turmas, nome do professor, loca\

e tumo de ensino da Educação de Jovens e Adultos - EJA, no município de Várzea

Alegre.

Sem mais para o momento. aproveita a oportunidade para renovar as estimas.

de elevada consideração.

-.o<f). tWnlkSOIX SAAl O~
t,~ ,·• r, . 1~.a. !,h1'J4\~-{,lt)í)

... f< ~.--,.-.n~ ....... ~ .. .a. i: ~·:•.-

VEREADOR MIO¼El MA.R1'\NS DOS SA.NlOS

v. MICHAEL MARTINS cAW,RAMUN\CW/1.__0J!J!'l~,1:-
APROVADO~ _

_. IM\Ã0 LEONARDO
. MEN~SIA ~RESIDENTE

\